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Tilsyn på baggrund af forbrugerhenvendelse
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer i
køleinventar samt faciliteter til hygiejnisk håndvask. Ingen
anmærkninger.
Yderligere kontrolleret godkendt desinfektionsmiddel til brug af
overflader og udstyr. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af produktions og
opvaskeområde samt barområde, herunder overflader og
driftsinventar. Ingen anmærkninger.
Isterningmaskiner fremstår med kalket belægning indvendigt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
rengøringsfrekvens af driftsinventar og udstyr der kommer i
forbindelse med fødevarer.
Der er yderligere vejledt generelt om øget rengøringsfrekvens
under bekæmpelse af skadegører.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Gennemgået procedurer for
bekæmpelse af skadegører, herunder anvendelse af godkendte
insektdræbende midler til brug ved flyvende og kravlende
insekter.
Der fandtes enkelte døde kakerlakker, samt en enkelt halvdød,
under opvaskemaskine. Det vurderes, at virksomhedens
procedurer for bekæmpelse er tilstrækkelig. Ingen
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anmærkninger.
Der er vejledt generelt om kontakt til skadedyrsbekæmpelsesfirme ved forekomst af skadegører.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er set risikoanalyse over
virksomhedens aktiviteter, herunder udpegelse af kritiske kontrolpunkter. Yderligere kontrolleret måleudstyr til
overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Der er stikprøvevis set udført dokumentation for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, herunder
køleopbevaring, modtagerkontrol, opvarmning og nedkøling for perioden primo maj frem til d.d.
Der fandtes ingen dokumentation for kritiske kontrolpunkter for perioden den 26. maj 2021 frem til den 27. juni.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om regler for dokumentation af kritiske kontrolpunkter.


